
UCHWAŁA NR XXIII/182/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/131/20 Rady Powiatu  Gostyńskiego z dnia 28 kwietnia 
2020 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. Z 2020 r., poz. 920) oraz art. 35a ust. 1 pkt. 6a – 9b, ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVII/131/20 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt 2 – dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych  kwotę „110 582 zł” zastępuje się kwotą „96 052 zł”, 

2) w pkt 3 – dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów kwotę 
„322 044zł” zastępuje się kwotą „336 574 zł” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F6068-302F-413C-8986-FA00058F3A9D. podpisany Strona 1



Zadania i wysokości środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych na rehabilitację społeczną w 2020 roku

 

 

 

1. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działalności warsztatów terapii
zajęciowej.

1 024 800 zł

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów
w turnusach rehabilitacyjnych.

96 052 zł

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów.

336 574 zł

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób
niepełnosprawnych.

23 000 zł

5. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych.

232 230 zł

6. Dofinansowanie do usług tłumacza języka migowego lub tłumacza -
przewodnika

0 zł

Ogółem: 1 712 656 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/182/20
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F6068-302F-413C-8986-FA00058F3A9D. podpisany Strona 1



Zadania i wysokości środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową w 2020 roku

1. Zwrot kosztów adaptacji pomieszczeń zakładu pracy do potrzeb osób
niepełnosprawnych, adaptacji lub nabycia urządzeń ułatwiających osobie
niepełnosprawnej wykonywanie pracy lub funkcjonowanie w zakładzie
pracy, zakupu i autoryzacji oprogramowania na użytek pracowników
niepełnosprawnych oraz urządzeń technologii wspomagających lub
przystosowanych do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności,
zatrudnienia pracownika pomagającego pracownikowi
niepełnosprawnemu w pracy w zakresie czynności ułatwiających
komunikowanie się z otoczeniem oraz czynności niemożliwych lub
trudnych do samodzielnego wykonania przez pracownika
niepełnosprawnego.

0 zł

2. Zwrot pracodawcy kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby
niepełnosprawnej.

0 zł

3. Refundacja kosztów szkolenia pracowników niepełnosprawnych. 0zł

4. Przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni
socjalnej.

0 zł

5. Dofinansowanie do wysokości 50% oprocentowania kredytu bankowego
zaciągniętego przez osobę niepełnosprawną na kontynuowanie
działalności gospodarczej albo prowadzenie własnego lub
dzierżawionego gospodarstwa rolnego.

0 zł

6. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób
niepełnosprawnych.

0 zł

7. Finansowanie odbywania staży lub przygotowania zawodowego przez
osoby niepełnosprawne.

0 zł

Ogółem: 0 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/182/20
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706F6068-302F-413C-8986-FA00058F3A9D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

